30/03/2022 16:44 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/78555 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1828/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ATENDIMENTO
PSICOLÓGICO A TODAS AS PESSOAS
QUE SE ENCONTRAM DESABRIGADAS.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de atendimento psicológico a todas as
pessoas que se encontram desabrigadas.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária devido ao grande trauma que estas pessoas sofreram nas fortes
chuvas do dia 15 de fevereiro e 20 de março.

Sala das Sessões, 30 de Março de 2022

DUDU

Vereador

Data do documento: 30/03/2022 - 12:54:21 Data do Processo: 30/03/2022 - 12:56:4
Processo: 1828/202